CALENDÁRIO DE SEGUNDA CHAMADA N3 DO CURSO DE PSICOLOGIA 2018.1

CURSO PSICOLOGIA

EDITAL Nº. 06/2018-1

SEGUNDA CHAMADA N3

A Coordenação do Curso de Psicologia da FASIPE-Faculdade de Sinop, FAZ SABER que

no dia 06 de Julho de 2018 acontecerão as PROVAS DE SEGUNDA CHAMADA DA N3:

     DISPOSIÇÕES GERAIS:

 O horário de realização das avaliações será no período noturno, das 19h00min às

22h30min na data fixada.

 Os acadêmicos que chegarem após o horário estabelecido ou se algum acadêmico já

estiver se retirado da sala, após uma hora, perderão o direito de realização da avaliação,

salvo se o atraso resultar de caso fortuito ou força maior, onde será resolvido cada caso

pela coordenação de curso.

 Os casos omissos serão apreciados e discutidos pela coordenação, juntamente com a

Direção Acadêmica.

SINOP, 11 DE JUNHO DE 2018.

SEGUNDA CHAMADA N3

 TODOS OS SEMESTRES

06/07/2018 NOTURNO - 19:00 às 22:30 horas

SALA 20 – BLOCO C

     TODAS AS DISCIPLINAS

 APLICADOR: FRANCIELE LONGHI, SILVIA MARIA SILVA

___________________________________
CLEONI CARMEN REGAUER

COORDENADORA DE PSICOLOGIA

FACULDADE DE SINOP

Avenida Magna Cássia Pissinati, 69-Residencial

Florença

Sinop/MT - Cx. Postal 820

Tel.(66)3517-1320  Fax.(66) 3517-1313

E-mail: fasip@terra.com.br

FACULDADE DE SINOP